
 

 

Strana 1 z 2 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

Č. 1  

podle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále také jen „ZZVZ“ nebo „zákon“) 

 

Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s. 

Sídlo Purkyňova 1849, 470 01 Česká Lípa 

IČO 27283518 

Osoba oprávněná jednat 

za zadavatele 
Ing. Pavel Marek, předseda představenstva a generální ředitel 

Identifikační údaje veřejné zakázky 

Název veřejné zakázky  
Nemocniční informační systém Nemocnice s poliklinikou 

Česká Lípa 

Ev. číslo veřejné zakázky 

ve VVZ 

Z2023-037915 

 

I. 

Dne 8.11.2023 obdržel zadavatel první žádost o vysvětlení zadávací dokumentace 

v následujícím znění:  

„Dobrý den, 

s ohledem na nám doručenou výzvu k účasti v soutěžním dialogu s názvem „Nemocniční 

informační systém Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa“ bych Vás rád požádal o upřesnění 

termínu III fáze soutěžního dialogu. Vzhledem k tomu že se do té doby dodavatelé nevyplňují 

vzorovou cenovou tabulku, rád bych si upřesnil předpokládaný termín. Jedná se prosím o 

termín označený ve Výzvě k účasti jako vi) 21.12.2023 – oznámení o ukončení soutěžního 

dialogu, či nikoliv? V případě že se jedná o jiný milník laskavě prosím o jeho upřesnění. 

Děkuji dopředu za Vaši odpověď a s přáním hezkého dne“ 

Vysvětlení zadávací dokumentace:  

K předmětné žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel sděluje následující:  

Vzhledem ke skutečnosti, že ke dni obdržení předmětné žádosti o vysvětlení zadávací 

dokumentace doposud neuběhla dodavatelům lhůta pro předložení návrhu řešení, resp. doposud 

neproběhla plánovaná jednání s dodavateli o návrhu řešení, zadavatel není objektivně schopný 

stanovit termín pro podání nabídek, tj. termín, do kdy budou dodavatelé povinni předložit jejich 

nabídky včetně nabídkové ceny.  



 

Strana 2 z 2 

 

Zadavatel stanovil v čl. 3 Výzvy k účasti v soutěžním dialogu předpokládaný časový 

harmonogram průběhu fáze II. soutěžního dialogu, a to v následujícím znění:  

i) 15.11.2023 14:00hod – termín pro odevzdání návrhu řešení (termín zahájení soutěžního 

dialogu) 

ii) 21.11.2023 9:00hod – 11:00hod – termín úvodního společného jednání zadavatele se všemi 

dodavateli 

iii) 5.12.2023 9:00hod – 15:00hod – jednání s dodavatelem č. 1 o návrhu řešení  

iv) 7.12.2023 9:00hod – 15:00hod – jednání s dodavatelem č. 2 o návrhu řešení  

v) 11.-15.12.2023 – případná další jednání s dodavateli k návrhu řešení, bude-li to nutné  

vi) 21.12.2023 – oznámení o ukončení soutěžního dialogu 

Termín uvedený v bodě vi) 21.12.2023 představuje předpokládaný termín, kdy zadavatel odešle 

všem dodavatelům oznámení o skončení fáze II. soutěžního dialogu, nikoliv termín pro podání 

nabídek.  

Následně zadavatel odešle všem dodavatelům výzvu k podání nabídek včetně kompletní 

zadávací dokumentace, která bude mimo jiné obsahovat podrobný popis poptávaného plnění, 

ke kterému zadavatel dospěl na základě výsledku fáze II. soutěžního dialogu. Tedy popis 

poptávaného plnění, které v nejvyšší možné míře uspokojí potřeby zadavatele.  

Lhůta k podání nabídek bude ve výzvě pro podání nabídek stanovena v přiměřené délce 

zejména s ohledem na poptávané plnění, na odhad časové náročnosti přípravy nabídek a 

s přihlédnutím k dalším relevantním skutečnostem.  

Zadavatel závěrem doplňuje, že ve fáze III. soutěžního dialogu dojde k posouzení a hodnocení 

nabídek, výběru dodavatele a uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky.  

 

V České Lípě   

 

 

................................................................ 

Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s. 

Ing. Pavel Marek, 

předseda představenstva a generální ředitel 

 

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE 

ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO 

ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ 


		2023-11-09T10:06:15+0100
	Ing. Pavel Marek




